
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 
poz. 1572 poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r., poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 54 791 591,00 zł zwiększa się do kwoty 
54 965 905,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 34 359 949,81 zł zwiększa się do kwoty 34 534 263,81 zł 

2. dochody majątkowe stanowią kwotę 20 431 641,19 zł. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami z kwoty 2 719 085,00 zł zwiększa się do kwoty 2 742 897,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 58 124 404,00 zł zwiększa się do kwoty  
60 894 452,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 29 878 182,00 zł zwiększa się do kwoty 31 017 797,38 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe z kwoty 28 246 222,00 zł zwiększa się do kwoty 29 876 654,62 zł. 

6) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami z kwoty 2 719 085,00 zł zwiększa się do kwoty 2 742 897,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

7) W § 2 ust. 4 Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

8) W § 2 ust. 5 Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych , zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

9) W § 3. ust.1 Deficyt budżetu w kwocie 5 928 547,00 zł zostanie sfinansowany z nadwyżki z lat ubiegłych  
w kwocie 2 143 320,85 zł; przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 2 043 846,00 zł; przychodami z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 58 956,65 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1759



przychodami  wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 012 944,84 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów  i pożyczek w kwocie 
669 478,66 zł. 

10) W § 3 ust. 2 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6 348 547,00 zł i łączną kwotę  
planowanych rozchodów 420 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

11) W § 4 ust. 4 Wyodrębnia się w budżecie kwotę 1 330 000,00 zł dochodów i kwotę 1 666 166,00 zł  
wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 7. 

12) W § 6 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów  
wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 669 478,66 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – w kwocie 420 000,00 zł. 

13) W § 8 ust. 1 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 669 478,66 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – w kwocie 420 000,00 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 1, 2, 3, 
4, 5, 6 i 9 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1759



Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 354 366,00 50 000,00 5 404 366,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 354 366,00 50 000,00 5 404 366,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 197 345,00 2 982,00 200 327,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 200,00 2 982,00 62 182,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 982,00 2 982,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 23 812,00 24 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 812,00 23 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 23 812,00 23 812,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 207,00 4 207,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 207,00 4 207,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 207,00 4 207,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

12 752 971,98 99,00 12 753 070,98

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 451 605,00 99,00 1 451 704,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 99,00 99,00

758 Różne rozliczenia 12 682 256,78 85 381,00 12 767 637,78

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

12 682 256,78 -12 682 256,78 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 682 256,78 -12 682 256,78 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 12 682 256,78 12 682 256,78

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 12 682 256,78 12 682 256,78

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 85 381,00 85 381,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 85 381,00 85 381,00

855 Rodzina 2 592 318,00 1 000,00 2 593 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 557 431,00 1 000,00 2 558 431,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1759



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 11 000,00 11 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 106 080,00 6 833,00 12 112 913,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 833,00 6 833,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 833,00 6 833,00

Razem: 54 791 591,00 174 314,00 54 965 905,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1759



Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 669 427,00 1 654 733,00 8 324 160,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 345 732,62 1 345 732,62

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 345 732,62 1 345 732,62

60016 Drogi publiczne gminne 6 657 427,00 309 000,38 6 966 427,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 150,00 0,38 109 150,38

4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 63 000,00 191 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 933 000,00 246 000,00 2 179 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 993,00 2 500,00 34 493,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 700,00 2 500,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 4 789 847,00 30 200,00 4 820 047,00
75011 Urzędy wojewódzkie 265 764,00 0,00 265 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -38,00 7 462,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 38,00 2 238,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 089 443,00 30 200,00 4 119 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -90,00 159 910,00

4430 Różne opłaty i składki 33 317,00 90,00 33 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 30 200,00 530 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 23 812,00 24 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 812,00 23 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 700,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 150,11 2 150,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 286,65 286,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 295,24 5 295,24

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 280,00 1 280,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 300,00 620,00 421 920,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 399 300,00 620,00 399 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,00 620,00 1 236,00

801 Oświata i wychowanie 15 945 531,00 869 548,00 16 815 079,00
80101 Szkoły podstawowe 12 836 712,00 835 381,00 13 672 093,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 089 281,00 835 381,00 5 924 662,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 833 764,00 21 767,00 855 531,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1759



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 556 715,00 20 767,00 577 482,00

80104 Przedszkola 851 362,00 12 400,00 863 762,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 396,00 12 400,00 248 796,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 853 560,48 0,00 2 853 560,48
85395 Pozostała działalność 2 853 560,48 0,00 2 853 560,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 235 031,18 22 706,07 257 737,25

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 23 744,50 2 293,93 26 038,43

4287 Zakup usług zdrowotnych 490,45 157,13 647,58

4289 Zakup usług zdrowotnych 194,55 15,87 210,42

4307 Zakup usług pozostałych 520 680,96 -22 933,13 497 747,83

4309 Zakup usług pozostałych 52 602,86 -2 316,87 50 285,99

4437 Różne opłaty i składki 4 502,94 -238,87 4 264,07

4439 Różne opłaty i składki 454,92 -24,13 430,79

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

163,48 308,80 472,28

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

106,52 31,20 137,72

855 Rodzina 2 927 678,00 164 518,00 3 092 196,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 726 785,00 33 000,00 2 759 785,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

3 500,00 33 000,00 36 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 131 518,00 131 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 106 232,00 106 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 984,00 17 984,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 602,00 2 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 365 641,00 -5 883,00 16 359 758,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 666 021,00 145,00 1 666 166,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 145,00 145,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500,00 472,00 1 972,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 472,00 1 972,00

90095 Pozostała działalność 1 224 000,00 -6 500,00 1 217 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 15 000,00 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 500,00 -21 500,00 920 000,00

926 Kultura fizyczna 18 900,00 30 000,00 48 900,00
92695 Pozostała działalność 2 200,00 30 000,00 32 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1759



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 58 124 404,00 2 770 048,00 60 894 452,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1759



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 23 812,00 24 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 812,00 23 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 23 812,00 23 812,00

Razem: 2 719 085,00 23 812,00 2 742 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1759



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 23 812,00 24 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 812,00 23 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 700,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 150,11 2 150,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 286,65 286,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 295,24 5 295,24

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 280,00 1 280,00

Razem: 2 719 085,00 23 812,00 2 742 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1759



Zadania inwestycyjne w 2025 roku
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

01095 Pozostała działalność 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Sosnowie (przygotowanie 
dokumentacji)

50 000,00 0,00 50 000,00

Wdrożenie inteligentnego systemu zarządzania siecią wodociagową na terenie 
Gminy Rogowo

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 6 350 777,00 1 591 732,62 7 942 509,62

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 345 732,62 1 345 732,62

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 1 345 732,62 1 345 732,62

Dofinansowanie do zadania "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 
2214C Rypin-Pręczki na odcinku Kowalki-Pręczki oraz nr 2215C Dylewo-
Rogowo w miejscowosci Pręczki"

0,00 1 345 732,62 1 345 732,62

60016 Drogi publiczne gminne 6 350 777,00 246 000,00 6 596 777,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 933 000,00 246 000,00 2 179 000,00

Budowa chodnika Sosnowo-Zamość 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120505C Charszewo - Ruda o długości od km 0+000 
do km 0+925

243 000,00 0,00 243 000,00

Budowa wewnętrznej drogi gminnej w miejscowości Sosnowo 149 000,00 0,00 149 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120502 C Stary Kobrzyniec-Pinino o długości ok. 
800 m

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120511 C Nadróż-Świeżawy o długości ok. 2800 
m

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120511C polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Nadróż(Kasztany) o długości ok.1500 m

144 000,00 0,00 144 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120517 C Stary Kobrzyniec-Bógzapłać o długości
ok. 1200 m

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120519 C Rojewo-Lisiny o długości ok. 900 m 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120527 C Rogowo-Sosnowo o długości ok. 550 
m

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120531C Sosnowo-Narty o długości ok. 800 m 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120539 C Kosiory-Borowo o długości ok. 500 m 380 000,00 0,00 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1759



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pręczki o długości ok. 460 m 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 557 relacji Rypin - Lipno z 
drogą gminną nr 120502C

26 000,00 26 000,00 52 000,00

Regulowanie stanu prawnego dróg, opracowanie dokumentacji 657 000,00 - 26 000,00 631 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 120503 C Pinino-Radzynek o długości ok. 1500 m 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 120523C Rogowo - Brzeszczki Małe o długości 
997 m

4 000,00 48 000,00 52 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 120535C Czumsk Duży - Szczerby - Etap I o 
długości 2015 m    

0,00 198 000,00 198 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Rogowo (Żołnowo) o długości ok. 
500 m 

20 000,00 0,00 20 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 417 777,00 0,00 4 417 777,00

Budowa drogi gminnej nr 120505C Charszewo - Ruda o długości od km 0+000 
do km 0+925

1 416 035,00 0,00 1 416 035,00

Budowa wewnętrznej drogi gminnej w miejscowości Sosnowo 814 031,00 0,00 814 031,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120511C polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Nadróż(Kasztany) o długości ok.1500 m

785 037,00 0,00 785 037,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 120535C Czumsk Duży - Szczerby - Etap I o 
długości 2015 m    

1 402 674,00 0,00 1 402 674,00

750 Administracja publiczna 500 000,00 30 200,00 530 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 30 200,00 530 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 30 200,00 530 200,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Rogowo-budynek Urzędu Gminy w Rogowie

500 000,00 0,00 500 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół budynku Urzędu Gminy w 
Rogowie

0,00 30 200,00 30 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 000,00 0,00 227 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 000,00 0,00 22 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

22 000,00 0,00 22 000,00

Dofinansowanie do zakupu dwóch zestawów komputerowych na Stanowisko 
Kierowania w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie

22 000,00 0,00 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 0,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa garażu na działce ewidencyjnej nr 95/1 w Starym Kobrzyńcu 0,00 0,00 0,00

Rozwój infrastruktury Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Kobrzyńcu 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1759



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Doposażenie OSP Nadróż (FS) 20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie OSP Rogowo (FS) 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie OSP Stary Kobrzyniec (FS) 15 000,00 0,00 15 000,00

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

105 000,00 0,00 105 000,00

Dofinansowanie do zakupu narzędzia hydraulicznego elektrycznego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Kobrzyńcu

42 000,00 0,00 42 000,00

Dofinansowanie do zakupu narzędzia hydraulicznego elektrycznego i dronu 
operacyjnego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie

63 000,00 0,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 665 000,00 0,00 2 665 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 665 000,00 0,00 2 665 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Rogowo-Szkoła Podstawowa w Rogowie

880 000,00 0,00 880 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 785 000,00 0,00 1 785 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Rogowo-Szkoła Podstawowa w Rogowie

1 785 000,00 0,00 1 785 000,00

852 Pomoc społeczna 704 000,00 0,00 704 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 204 000,00 0,00 204 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 0,00 204 000,00

Zakup samochodu dla Dziennego Domu Pobytu Senior w Starym Kobrzyńcu 204 000,00 0,00 204 000,00

85295 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 957,83 0,00 28 957,83

Remont lokalu agronomówki z przystosowaniem na mieszkanie wspomagane w
miejscowości Rogowo

28 957,83 0,00 28 957,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 458,79 0,00 421 458,79

Remont lokalu agronomówki z przystosowaniem na mieszkanie wspomagane w
miejscowości Rogowo

421 458,79 0,00 421 458,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 583,38 0,00 49 583,38

Remont lokalu agronomówki z przystosowaniem na mieszkanie wspomagane w
miejscowości Rogowo

49 583,38 0,00 49 583,38

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 465 188,00 0,00 1 465 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1759



85395 Pozostała działalność 1 465 188,00 0,00 1 465 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 201,98 0,00 383 201,98

Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Rogowo-Prace remontowo-
budowlane i adaptacyjne

383 201,98 0,00 383 201,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 113,51 0,00 741 113,51

Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Rogowo-Prace remontowo-
budowlane i adaptacyjne

741 113,51 0,00 741 113,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 872,51 0,00 74 872,51

Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Rogowo-Prace remontowo-
budowlane i adaptacyjne

74 872,51 0,00 74 872,51

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup samochodu do usługi door-to-door na potrzeby Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Rogowo

6 000,00 0,00 6 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 236 143,15 0,00 236 143,15

Zakup samochodu do usługi door-to-door na potrzeby Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Rogowo

236 143,15 0,00 236 143,15

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 856,85 0,00 23 856,85

Zakup samochodu do usługi door-to-door na potrzeby Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Rogowo

23 856,85 0,00 23 856,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 757 710,00 - 21 500,00 13 736 210,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 816 210,00 0,00 12 816 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 260,00 0,00 106 260,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 106 260,00 0,00 106 260,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 294 950,00 0,00 2 294 950,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 2 294 950,00 0,00 2 294 950,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 415 000,00 0,00 5 415 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 5 415 000,00 0,00 5 415 000,00

90095 Pozostała działalność 941 500,00 - 21 500,00 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 500,00 - 21 500,00 920 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół obiektów użyteczności 
publicznej na terenie gminy Rogowo

21 500,00 - 21 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1759



Zagospodarowanie terenów zielonych w gminie Rogowo 920 000,00 0,00 920 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 516 547,00 0,00 1 516 547,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 700,00 0,00 223 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 600,00 0,00 112 600,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym Kobrzyniec (FS) 5 000,00 0,00 5 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym Ruda (FS) 9 300,00 0,00 9 300,00

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym Rojewo
(FS)

18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Borowie 21 500,00 0,00 21 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie Świeżawy
(FS)

29 300,00 0,00 29 300,00

Zakup działki oraz altany wraz z wyposażeniem Pinino (FS) 19 500,00 0,00 19 500,00

Zakup materiałów na budowę wiaty przy Wiejskim Ośrodku Kultury Rogowo 
(FS)

10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 100,00 0,00 111 100,00

Doposażenie placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną oraz terenem zielonym 
w sołectwie Wierzchowiska (FS)

12 000,00 0,00 12 000,00

Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym Brzeszczki Duże (FS) 16 200,00 0,00 16 200,00

Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym Brzeszczki Małe (FS) 14 800,00 0,00 14 800,00

Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym Huta Chojno (FS) 15 800,00 0,00 15 800,00

Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym Kosiory (FS) 22 800,00 0,00 22 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej Lasoty (FS) 11 000,00 0,00 11 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym Czumsk Mały (FS) 18 500,00 0,00 18 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 292 847,00 0,00 1 292 847,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 292 847,00 0,00 1 292 847,00

Dotacja na remont dachu, remont daszków nad krużgankami wraz z montażem 
systemu odgromowego Kościoła pw. św. Bartłomieja w Rogowie, Gmina 
Rogowo

1 292 847,00 0,00 1 292 847,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 30 000,00 40 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji na boisko Orlik Rogowo (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1759



92695 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej, turystycznej i kulturalnej w miejscowości 
Rogowo

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem 28 246 222,00 1 630 432,62 29 876 654,62

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1759



 
 
 
 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora      finansów 
publicznych w 2025 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju 

1 2. 3. 4. 5. 6. 

 podmiotowe celowe 

600   Transport i łączność  1 357 732,62 
60004  Lokalny transport zbiorowy  12 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 12 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  1 345 732,62 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
da dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 1 345 732,62 

750   Administracja publiczna  19 900,00 
 75095  Pozostała działalność  19 900,00 
 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin 

 19 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 142 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

 22 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

 22 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  120 000,00 
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 15 000,00 

 

 

6239 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji         
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 105 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 000,00 
 85295  Pozostała działalność  2 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego     
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 000,00 15 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1759



 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 15 000,00 

921  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 292 847,00 
 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 1 292 847,00 

92116  Biblioteki 432 000,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
432 000,00  

Ogółem dotacje 432 000,00 2 829 479,62 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1759



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 348 547,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 58 956,65

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 1 012 944,84

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950 2 043 846,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 1 089 478,66

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 143 320,85

Rozchody ogółem: 420 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 420 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1759



Przychody budżetu w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

58 956,65

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

1 012 944,84

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 043 846,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 089 478,66

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 143 320,85

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1759



  Rozchody budżetu w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 420 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1759



 
 
 
 
 

 
Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w 2025 roku  

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 

Dochody 
 

900   
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 330 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 330 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 330 000,00 

Wydatki 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 666 166,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 666 166,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 843,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 050,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 858,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 490 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 195,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1759


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 13 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-03T10:25:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




